中運総安第２１号の３

令和３年１２月９日

関 係 団 体 各位

中 部 運 輸 局 長

( 公 印 省 略 )

降積雪期における防災態勢の強化等について

平素は、国土交通行政にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記について、国土交通事務次官より別添のとおり通知がありました。

ついては、貴団体におかれましても、貴傘下会員に対し、防災対策を徹底するよう、改

めて周知方お取り計らい願います。

関係団体名

1 一般社団法人 日本ホテル協会　中部支部

2 一般社団法人 日本ホテル協会　神静山梨支部

3 一般社団法人 日本旅館協会　中部支部連合会

4 一般社団法人 日本旅行業協会　中部支部

5 中部地方通運業連盟

6 中部通運業連合会

7 公益社団法人 中部海事広報協会

8 東海北陸旅客船協会

9 中部沿海海運組合

10 東海内航海運組合

11 静岡県内航海運組合

12 全国内航タンカー海運組合　東海支部

13 東海港運協会

14 日本海地区港運協会

15 中部倉庫協会連合会

16 東海冷蔵倉庫協議会

17 北陸冷蔵倉庫協議会

18 一般社団法人 東海小型船舶工業会

19 中部舶用工業会

20 静岡県倉庫協会

21 福井県冷蔵倉庫協会

22 福井県倉庫協会

本
局